UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 7  năm 2022

V/v ban hành Kế hoạch tổ

chức Hội nghị Tổng kết 05

năm thực hiện Chính sách đối

với người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ
tướng Chính phủ ban hành tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và

chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số; Quyết
định số 808/QĐ-UBND ngày 24/5/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

ban hành kế hoạch thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong đồng
bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2018 – 2022 và

Chương trình công tác Quý III năm 2022 của UBND tỉnh (tại Quyết định số
713/QĐ-UBND ngày 04/7/2022); Ban Dân tộc tỉnh kính trình UBND tỉnh

xem xét ban hành Kế hoạch tổ chức và chủ trì Hội nghị Tổng kết 05 năm thực
hiện chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số theo
Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có dự thảo kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh kính trình UBND tỉnh quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Công an tỉnh (để phối hợp);
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT, Thời.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-07-27T15:51:03+0700

		2022-07-27T15:51:03+0700